
SEGLA työtuoli mitat millimetreinä.
Low Medium High

A - Istuinkorkeus 400-530 mm 400-530 mm 395-525 mm
B - Istuinsyvyys 400-470 mm 420-490 mm 420-490 mm
C - Istuimen pinnan syvyys 415 mm 440 mm 440 mm
D - Istuimen leveys 470 mm 510 mm 510 mm
E - Kokonaiskorkeus 815-1030 mm 915-1130 mm 980-1195 mm
F - Selkänojan leveys 390 mm 420 mm 480 mm
G - Selkänojan pituus 495 mm 570 mm
H - Selkänojan korkeus 530-600 mm 600-670 mm
J - Ristikon halkaisija 710 mm 711 mm
L - Kokonaissyvyys 644 mm 644 mm
I - Niskatuen korkeus
M - Niskatuen leveys
N - Niskatuen korkeus

405 mm 
430-500 mm 

710 mm
644 mm 

Z - Käsinojan korkeus
Y - Käsinojan pituus
X - Käsinojan leveys
W - Käsinojien välinen sisäleveys
V - Käsinojien välinen ulkoleveys

 R74
 205-280 mm 

230 mm
75 mm

505 mm 
655 mm

 R35K3 
220-300 mm 

230 mm
90 mm

490 mm
670 mm

 R35K3-SB2 
210-290 mm 

230 mm
90 mm 

460-510 mm 
630-680 mm
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